МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ
07.02.2020 г. №25
О назначении руководителя
Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

Руководствуясь распоряжением Минпросвещения России от
01.03.2019 № р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по
созданию мест для реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,
технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных
программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на
базе сетевого взаимодействия», на основании приказа министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от от
30.09.2019 № 316-01-63-2346 «Об утверждении перечня
общеобразовательных организаций Нижегородской области, на базе
которых в 2020 году и на плановый период 2021 и 2022 годов» , с целью
организации работы по созданию и функционированию в МДОУ « СОШ №
1 р.п. Красные Баки» Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Баринову Н.С., учителя начальных классов, руководителем
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», с
1 сентября 2020 года (далее Центр).
2. Руководителю Центра Бариновой Н.С. изучить вышеуказанную
нормативно- правовую базу по созданию и функционированию Центра;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Н.Клементьева
Н.С.Баринова